
第五部分：各国(地区)海关网址 
 
亚洲 
 
孟加拉 
http://www.mof.gov.bt/ 
 
不丹 
http://www.mof.gov.bt/ 
 
文莱 
http://www.customs.gov.bn/ 
 
柬埔寨 
http://www.customs.gov.kh/ 
 
中国香港 
http://www.customs.gov.hk/ 
 
印度 
http://www.cbec.gov.in/ 
 
印度尼西亚 
http://www.beacukai.go.id/ 
 
伊朗 
http://www.irica.gov.ir/ 
 
日本 
http://www.customs.go.jp/index_e.htm 
 
韩国 
http://www.customs.go.kr/ 
 
中国澳门 
http://www.customs.gov.mo/ 
 
马来西亚 
http://www.customs.gov.my/ 
 
马尔代夫 
http://www.customs.gov.mv/ 

 
尼泊尔 
http://www.customs.gov.np/index-2.html 
 
巴基斯坦 
http://www.cbr.gov.pk/ 
 
新加坡 
http://www.customs.gov.sg/ 
 
斯里兰卡 
http://www.customs.gov.lk/ 
 
泰国 
http://www.customs.go.th/ 
 
越南 
http://www.customs.gov.vn/ 
 
哈萨克斯坦 
http://www.customs.kz/en/ 
 
以色列 
http://www.mof.gov.il/customs/eng/mainpage.
htm 
亚美尼亚 
http://www.customs.am/ 
 
巴林 
http://www.bahraincustoms.gov.bh/customs/ar
/# 
 
塞浦路斯 
http://www.mof.gov.cy/mof/customs/c&edpt.n
sf/Main?OpenFrameSet 
 
阿塞拜疆 
http://www.az-customs.net/az/ 
 
约旦 



http://www.customs.gov.jo/firstpage.asp 
 
科威特 
http://www.customs.gov.kw/Index.aspx?Lang
=english 
 
也门 
http://www.customs.gov.ye/ 
 
土耳其 
http://www.gumruk.gov.tr/english/ 
 
阿拉伯联合酋长国 
http://www.sharjahcustoms.gov.ae/main/index.
php?page= 
 
黎巴嫩 
http://www.customs.gov.lb/customs/index.htm 
 
 
欧洲 
 
安道尔共和国 
http://www.duana.ad/ 
 
奥地利 
http://www.bmf.gv.at/resources/_404_NotFou
nd.htm 
 
比利时 
http://fiscus.fgov.be/interfisc/home_en.htm 
 
 
保加利亚 
http://www.en.customs.bg/index_en.html 
 
克罗地亚 
http://www.carina.hr/engindex.htm 
 
捷克 
http://www.cs.mfcr.cz/cmsgrc/ 
 
丹麦 
http://www.skat.dk/ 

 
爱沙尼亚 
http://www.emta.ee/ 
 
芬兰 
http://www.tulli.fi/en/index.jsp?language=en 
 
法国 
http://www.douane.gouv.fr/menu.asp?id=498 
 
德国 
http://www.zoll-d.de/english_version/index.ht
ml 
 
希腊 
http://www.gsis.gr/index.html 
 
匈牙利 
http://vam.gov.hu/welcomeEn.do;jsessionid=0
B13D195BB76DDB18D0CA743C4D3CBB4 
 
冰岛 
http://www.tollur.is/ 
 
爱尔兰 
http://www.revenue.ie/index.htm?/services/cus
toms.htm 
 
意大利 
http://www.agenziadogane.it/wps/wcm/connec
t/ee/ 
 
拉托维亚 
http://www.vid.gov.lv/ 
 
立陶宛 
http://www.cust.lt/en/index 
 
卢森堡 
http://www.do.etat.lu/ 
 
马耳他 
http://mfin.gov.mt/page.aspx?site=CUST&pag
e=default 



 
荷兰 
http://www.belastingdienst.nl/english/ 
 
挪威 
http://www.toll.no/default.aspx?id=94&epslan
guage=NO 
 
波兰 
http://www.mf.gov.pl/sluzba_celna/aktualnosc
i/index.php 
 
葡萄牙 
http://www.dgaiec.min-financas.pt/sitedgaieci
nternet/index_english.html 
 
罗马尼亚 
http://www.customs.ro/vami_en/Main 
 
俄罗斯 
http://www.customs.ru/en/ 
 
斯洛伐克 
http://www.colnasprava.sk/cssr/www/CSSRH
omePage.nsf/?Open 
 
斯洛文尼亚 
http://www.carina.gov.si/en/ 
 
瑞典 
http://www.tullverket.se/en 
 
瑞士 
http://www.ezv.admin.ch/index.html 
 
南斯拉夫 
http://www.customs.gov.mk/en/DesktopDefau
lt.aspx 
 
英国 
http://www.hmrc.gov.uk/ 
非洲 
 
埃及 

http://www.customs.gov.eg/index.html 
 
摩洛哥 
http://www.douane.gov.ma/ 
 
突尼斯 
http://www.douane.gov.tn/home.htm 
 
布基纳法索 
http://www.finances.gov.bf/SiteFinances/index
.jsp 
 
刚果民主共和国 
http://www.minfinrdc.cd/ 
 
加纳 
http://www.cepsghana.org/ 
 
科特迪瓦 
http://www.douanes.ci/ 
塞内加尔 
http://www.douanes.sn/ 
 
埃塞俄比亚 
http://www.mor.gov.et/ecaweb/ 
 
肯尼亚 
http://www.kra.go.ke/ 
 
马拉维 
http://www.sdnp.org.mw/mra/customs_asycud
a.html 
 
莫桑比克 
http://www.alfandegas.gov.mz/ 
 
纳米比亚 
http://www.op.gov.na/Decade_peace/mof.htm 
 
卢旺达 
http://www.rra.gov.rw/ 
 
南非 
http://www.sars.gov.za/ 



 
坦桑尼亚 
http://www.tra.go.tz/ 
 
乌干达 
http://www.ugrevenue.com/index1.htm 
 
赞比亚 
http://www.zra.org.zm/ 
 
美洲 
 
阿根廷 
http://www.afip.gov.ar/ 
 
巴哈马 
http://www.batelnet.bs/customs.htm 
 
巴巴多斯 
http://barbados.gov.bb/customs/frameset.htm 
 
百慕大 
http://www.customs.gov.bm/ 
 
巴西 
http://www.receita.fazenda.gov.br/ 
 
玻利维亚 
http://www.aduana.gov.bo/ 
 
加拿大 
http://www.cbsa-asfc.gc.ca/menu-e.html 
 
智利 
http://www.aduana.cl/p4_principal_eng/site/ed
ic/base/port/home_page.html 
 
哥伦比亚 
http://www.dian.gov.co/ 
 
古巴 
http://www.aduana.islagrande.cu/agr3.htm 
 
厄瓜多尔 

http://www.aduana.gov.ec/ 
 
圭亚那 
http://www.revenuegy.org/ 
 
危地马拉 
http://www.sat.gob.gt/pls/publico/portal.inicio
?seccion=4 
 
牙买加 
http://www.jacustoms.gov.jm/customs/index.h
tm#.html 
 
墨西哥 
http://www.sat.gob.mx/nuevo.html 
 
尼加拉瓜 
http://www.dga.gob.ni/ 
 
巴拿马 
http://www.aduanas.gob.pa/ 
 
巴拉圭 
http://www.aduana.gov.py/mbadu/ 
 
秘鲁 
http://www.aduanet.gob.pe/ 
 
特立尼达和多巴哥 
http://www.finance.gov.tt/ 
 
乌拉圭 
http://www.aduanas.gub.uy/ 
 
委内瑞拉 
http://www.seniat.gov.ve/portal/page?_pageid
=87,1&_dad=portal&_schema=PORTAL 
 
大洋州 
 
澳大利亚 
http://www.customs.gov.au/site/page.cfm 
 
新西兰 



http://www.customs.govt.nz/default.htm 
 


